

しずおかフィナンシャルグループ連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2023年度第1四半期)		前四半期 (2022年度第4四半期)	
適格流動資産				
適格流動資産の合計額	2,704,883		2,051,016	
資金流出額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	7,995,688	581,387	8,015,504	580,584
うち、安定預金の額	3,120,013	93,600	3,159,936	94,798
うち、準安定預金の額	4,875,674	487,787	4,855,568	485,786
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	4,190,959	2,348,201	3,471,894	1,752,002
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性 有価証券以外のホールセール無担保資金調達 に係る資金の額	4,123,447	2,280,688	3,432,505	1,712,613
うち、負債性有価証券の額	67,512	67,512	39,389	39,389
有担保資金調達等に係る資金流出額		-		-
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び 与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	506,943	259,612	535,716	280,079
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	224,024	224,024	243,079	243,079
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	282,918	35,587	292,637	37,000
資金提供義務に基づく資金流出額等	133,018	109,341	119,699	90,171
偶発事象に係る資金流出額	3,429,316	36,746	3,419,569	36,972
資金流出合計額		3,335,289		2,739,811
資金流入額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額
有担保資金運用等に係る資金流入額	-	-	23	23
貸付金等の回収に係る資金流入額	1,189,620	784,391	1,144,044	727,579
その他資金流入額	367,054	306,760	381,999	321,392
資金流入合計額	1,556,675	1,091,152	1,526,067	1,048,995
連結流動性カバレッジ比率				
算入可能適格流動資産の合計額		2,704,883		2,051,016
純資金流出額		2,244,136		1,690,816
連結流動性カバレッジ比率		120.5		121.3
平均値計算用データ数	62		60	